

Årsredovisning

för

Kzbygg AB

559225-8536

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zebastian Bergström, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Kzbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggnadssnickerier och renoveringsuppdrag

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	2 722	5 706	4 434	2 023
Resultat efter finansiella poster	-202	287	280	174
Soliditet (%)	5,7	20,3	39,2	45,4

Omsättningen har minskat under året på grund utav konjunkturen med högre räntor vilket ledde till att det byggdes mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 190	224 861	350 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		224 861	-224 861	0
Årets resultat			-201 830	-201 830
Belopp vid årets utgång	50 000	225 051	-201 830	73 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 050
årets förlust	-201 830
	23 220
disponeras så att i ny räkning överföres	23 220
	23 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 721 969	5 705 729
Övriga rörelseintäkter		20 779	16 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 742 748	5 722 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-641 452	-1 170 006
Övriga externa kostnader		-631 203	-444 623
Personalkostnader	2	-1 491 573	-3 738 321
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 284	-56 825
Summa rörelsekostnader		-2 870 512	-5 409 775
Rörelseresultat		-127 764	312 273
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 066	-25 446
Summa finansiella poster		-74 066	-25 446
Resultat efter finansiella poster		-201 830	286 827
Resultat före skatt		-201 830	286 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 966
Årets resultat		-201 830	224 861

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	309 381	745 031
Summa materiella anläggningstillgångar		309 381	745 031
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	4	477 940	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		477 940	0
Summa anläggningstillgångar		787 321	745 031
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 858	426 189
Övriga fordringar		63 196	84 694
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		294 687	348 840
Summa kortfristiga fordringar		488 741	859 723
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 551	116 713
Summa kassa och bank		10 551	116 713
Summa omsättningstillgångar		499 292	976 436
SUMMA TILLGÅNGAR		1 286 613	1 721 467

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 050	75 189
Årets resultat		-201 830	224 861
Summa fritt eget kapital		23 220	300 050
Summa eget kapital		73 220	350 050
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		409 349	889 079
Summa långfristiga skulder		409 349	889 079
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		138 780	0
Leverantörsskulder		443 861	98 908
Skatteskulder		61 966	121 065
Övriga skulder		142 437	247 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		804 044	482 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 286 613	1 721 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	831 340	94 320
Inköp	0	737 020
Försäljningar/utrangeringar	-359 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 440	831 340
Ingående avskrivningar	-86 309	-29 484
Försäljningar/utrangeringar	30 534	
Årets avskrivningar	-106 284	-56 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 059	-86 309
Utgående redovisat värde	309 381	745 031

Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående

Per bokslutsdagen har bolaget en fordran på 477 940 kr på ägaren. Lånet är återbetalt i sin helhet 2024-02-21.

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	282 272	699 059
	282 272	699 059

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sandviken

Zebastian Bergström
Zebastian Bergström

2024-06-27